budynku i działce nr 103/2, obręb 4

m. Nidzica, o pow. 760 m2, dla której Sąd Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze OL1N/00009503/1, opis użytku –

B tereny mieszkaniowe.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy
złotych 00/100) brutto. Na dzień ogłoszenia rokowań sprzedaż lokalu wraz z udziałem

w gruncie podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 oraz
art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z

2024 r. poz. 361). Podatek VAT obciąża kupującego według stanu prawnego na dzień
sporządzenia aktu notarialnego.

Warunkiem złożenia zgłoszenia udziału w rokowaniach jest wniesienie zaliczki (w
pieniądzu) w wysokości: 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100)do dnia 12

czerwca 2024r.

Zgłoszenie udziału w rokowaniach powinno zawierać:

imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest1.
osoba prawna lub inny podmiot;

datę sporządzenia zgłoszenia;2.

oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te3.